



## इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा और खेल विज्ञान संस्थान

INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS SCIENCES

दिल्ली विश्वविद्यालय/ (University of Delhi)

ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018/B-Block, Vikaspuri, New Delhi – 110018

ई-मेल /Email: principal@igipess.du.ac.in : वेबसाइट / Website: www.igipess.du.ac.in

संदर्भ संख्या :- आई पी ई / 2025/19/418

15.07.2025

### निविदा सूचना

यह अधिसूचित किया जाता है कि 10 इंटरएक्टिव पैनल (टच बोर्ड) साथ OPS (CPU), कैमरा एवं अन्य सहायक उपकरणों की खरीद के लिए निविदा दस्तावेज संख्या GEM/2025/B/6451081 दिनांक 14.07.2025 GeM पोर्टल पर अपलोड कर दिया गया है। निविदा की अंतिम तिथि 04.08.2025 (शाम 06:00 बजे तक) है। इच्छुक बोलीदाता निर्धारित कार्यक्रम तथा उसमें उल्लिखित नियमों एवं शर्तों के अनुसार अपनी निविदाएँ प्रस्तुत कर सकते हैं।

10 इंटरएक्टिव पैनल (टच बोर्ड) साथ OPS (CPU), कैमरा एवं अन्य सहायक उपकरणों के साथ आवश्यक डिवाइस/सॉफ्टवेयर का विस्तृत विन्यास निविदा दस्तावेज में उल्लिखित है।

कृपया सभी संबंधित इसे नोट करें।

### BID NOTICE

It is hereby notified that bid document No. GEM/2025/B/6451081 Dated 14.07.2025 for procuring 10 Interactive Panel (Touch Board) with OPS (CPU) Camera and other Accessories has been uploaded on GeM portal. The Bid end date is 04.08.2025 (upto 18:00:00) Interested bidders may send their bids as per the schedule and terms & conditions contained therein. Detailed configuration, for 10 Interactive Panel (Touch Board) with OPS (CPU) Camera and other Accessories alongwith required devices/software has been mentioned in Bid Document.

All the concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो० संदीप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि :

1. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
2. लेखा अनुभाग
3. कंप्यूटर सेंटर (वेबसाइट पर प्रदर्शित करने हेतु)

*संदीप तिवारी*  
15/7/2025  
(प्रो० संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)